
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _333___ 

 

 

Про продовження договору найму 

соціального житла за адресою: АДРЕСА 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітету міської ради  

02 вересня 2021 року за № Л-1434, ОСОБИ про продовження договору найму 

соціального житла за адресою: АДРЕСА та подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 10 вересня 2021 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про 

відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись 

статтею 61 Житлового кодексу України, пунктом а статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Укласти договір з ОСОБОЮ про продовження найму соціального житла за 

адресою: АДРЕСА, строком на два роки. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради           підпис              Володимир БОГАЧУК 


